
                                                           

                                           DUYURU 

                                      (İŞBİRLİĞİ, ORTAKLIK VE EKİP ÇALIŞMALARI) 

                                                                2024-2027 
 

Baran Tursun Vakfı Koordinasyon Kurulu 27 Kasım 2023’te toplanarak, 2024-2027 

dönemlerinde, 24 kategoriden oluşan; işbirliği, ortaklık ve ekip çalışmaları kapsamında 

yapılması öngörülen, KÜÇÜK, ORTA ve BÜYÜK ölçekli aktivitelerin türü aşağıda 

yazılmıştır.  

Yapılması istenilen göstergeler: Aşağıda maddeler halinde yazılan çocuk ve ergenlere 

yönelik sorunsal bilgiler, küçük, orta ve büyük ölçekte ayrı ayrı düşünüleceği gibi, birkaç 

maddeyi birleştirerek de düşünülebilir. 

Tüm göstergeler için ortak başlıklar:  Kategorilerin Analizi, arka planı, beklenen 

sonuçları, faydalanıcıları, hedef kitlesi, riskleri, yaratılacak katma değerler, 3 sayfayı 

geçmeyecek şekilde yazıp, mehmettursun100@gmail.com adresine göndermeleri rica 

olunur. 

 

                             YAPILMASI DÜŞÜNÜLEN AKTİVİTELER  

1-  Yaşam Hakkı İhlal edilen Çocuklar ve ergenler. İzleme, kanıt toplama, 

kanıt üretme, veri tabanı oluşturma, haritalandırma ve raporlama  

 

2-  Çocuklarını kaybeden mağdurlar ve tanıklara yönelik adalete erişim için  

rehberlik, eğitim ve atölye çalışmaları. (Adalete erişim el kitabı) 

 

3-  Şiddet gören, cinsel istismara maruz kalan çocuklar ve ergenlere yönelik  

kanıt toplama, üretme, veri tabanı oluşturma, haritalandırma ve raporlama  

 

4-  Çocuk işçiler. İzleme, kanıt toplama, kanıt üretme, veri tabanı oluşturma,  

haritalandırma ve raporlama 

  

5-  Cezaevinde bulunan çocuklar (Hükümlü ve Mahkum olmayan çocuklar)  

 İzleme, kanıt toplama, kanıt üretme, veri tabanı oluşturma, haritalandırma  

 ve raporlama   

 

6-  Türkçe bilmeyen çocuklar ve ergenler. İzleme, kanıt toplama, kanıt 

üretme, veri tabanı oluşturma, haritalandırma ve raporlama   
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7-  Engelli çocuklar ve ergenler. Eğitim, atölye çalışmaları, İzleme, kanıt  

 toplama, kanıt üretme, veri tabanı oluşturma, haritalandırma ve raporlama   

 

8-  Çocuklar ve ergenler için dijital okur yazarlık eğitimi ve atölye çalışmaları 

 

9-  Yerelde Çocuk meclisleri (Her ilde 50-100 kişilik meclisler) 

 

10-  Yerelde Çocuk masaları  (Her ilde 50-100 kişilik masalar) 

 

11-  Yerelde Çocukların ve ergenlerin örgütlenme ve kararlara katılım hakkı.   

 Eğitim ve atölye çalışmaları 

 

12-  Çocukların ve ergenlerin bölgeler arası kültürel farkların giderilmesi ve  

kaynaştırılması. Kültür sanat faaliyetleri kapsamında eğitim ve atölye 

çalışmaları. 

 

13-  Çocukları ve ergenleri etkileyen (iyi-kötü) eğilimlerin izlenmesi ve kanıt  

toplama, kanıt üretme, veri tabanı oluşturma ve raporlama 

 

14- Yerelde ve genelde çocuk ve ergenlerin ihtiyaçlarını belirleme, kanıt  

 toplama, üretme ve raporlama. 

 

15-  Çocuk ve ergenlerin örgütlenme hakkı ve politika süreçlerine katılım  

stratejisini belirleme. Eğitim ve atölye faaliyetleri 

 

16-  Çocuk ve ergen odaklı strateji geliştirme ve stratejik eylem planları    

yapmak. Eğitim ve atölye faaliyetleri 

 

17-  Evsiz çocuklar ve ergenler. Kanıt toplama, üretme, veri tabanı 

oluşturma, haritalandırma ve raporlama 

 

18-  Yerel düzeyde çocukların ve ergenlerin refahının korunması ve çocuk  

           refahının güçlendirilmesi için eğitim ve atölye çalışmaları yürütmek 

 

 19-  İnsani krizlerden etkilenen çocuklara ve ergenlere yönelik eğitim ve         

            atölye çalışmaları 

 

 20- AFET krizlerinden etkilenen çocuklara ve ergenlere yönelik eğitim ve  

            atölye çalışmaları 



 

 21-  Çatışma alanlarından olumsuz etkilenen çocuklar ve ergenlere yönelik  

           Adalete Erişim, rehberlik, eğitim ve atölye çalışmaları 

 

 22-  Ayırımcılığa ve dışlanmışlığa maruz kalan çocukları ve ergenleri korumayı  

            güçlendirilmesi, sosyal politikalar geliştirilmesi, kanıt toplama, üretme,  

            haritalandırma ve raporlama 

 

 23-  Gecekondularda ve gayri resmi alanlarda yaşayan çocuklara ve ergenlere  

            temel hizmetlerden mahrum kalma risklerinin azaltılması, sosyal   

            korunmaya alınması, eğitim, atölye çalışmaları, kanıt toplama, üretme,    

            haritalandırma ve raporlama 

 

 24- Çocuk yoksulluğu ile mücadelenin sürdürülebilirliği için politikanın       

           güçlendirilmesi, kanıt toplama, üretme, veri tabanı oluşturma, haritalandırma  

           ve raporlama 

 

 

  

                                                                                                                  Baran Tursun Vakfı 

                                                                                                                  Koordiasyon Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


